Eisenacher Kreiseinzelmeisterschaften der Frauen 2009/10
Vorrunde

Platz Name

1

Eichmann, Claudia

Haserodt, Susann

Leischner, Anja

Nikoleizig, Alexandra

Gebert, Susanne

Nielius, Evelyne

Lumme, Ines

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.043 Spiele: 6  Schnitt: 173,83 HI: 201

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.025 Spiele: 6  Schnitt: 170,83 HI: 205

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
965 Spiele: 6  Schnitt: 160,83 HI: 222

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
956 Spiele: 6  Schnitt: 159,33 HI: 170

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
870 Spiele: 6  Schnitt: 145,00 HI: 193

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
818 Spiele: 6  Schnitt: 136,33 HI: 157

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
703 Spiele: 6  Schnitt: 117,17 HI: 133

LV
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

124

143

149

162

147

150

127

201

205

168

157

150

157

102

201

162

222

166

119

128

113

09.01.2011

Eisenach - Bowlingcenter

Schnitt

173,83
201 164

170,83
190 158

160,83
162 126

159,33
141 170

145,00
133 128

136,33
103 153

117,17
106 122

Spiele

152

167

138

160

193

127

133

6

Eisenach

Pins
1.043

1.025

965

956

870

818

703



