Eisenacher Kreiseinzelmeisterschaften der Frauen 2009/10 Vorrunde

09.01.2011 Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Platz	Name	Ve	LV				Scl	nnitt	Spie	ele	Pins			
1	Eichmann, Claudia	ВС	THÜ				173,83			6	1.043			
		Pins: 1.043	Spiele: 6	Schnitt: 173,83	HI: 201	Spiele:	124	201	201	201	164	152		
2	Haserodt, Susann	ВС	THÜ				17	0,83		6	1.025			
		Pins: 1.025	Spiele: 6	Schnitt: 170,83	HI: 205	Spiele:	143	205	162	190	158	167		
3	Leischner, Anja	1.	THÜ				16	0,83		6	965			
		Pins: 965	Spiele: 6	Schnitt: 160,83	HI: 222	Spiele:	149	168	222	162	126	138		
4	Nikoleizig, Alexandra	ВС	THÜ				159,33			6	956			
		Pins: 956	Spiele: 6	Schnitt: 159,33	HI: 170	Spiele:	162	157	166	141	170	160		
5	Gebert, Susanne	ВС	THÜ				145,00			6	870			
		Pins: 870	Spiele: 6	Schnitt: 145,00	HI: 193	Spiele:	147	150	119	133	128	193		
6	Nielius, Evelyne	ВС	THÜ 136,3				6,33		6	818				
		Pins: 818	Spiele: 6	Schnitt: 136,33	HI: 157	Spiele:	150	157	128	103	153	127		
7	Lumme, Ines	1.	THÜ				11	7,17		6	703			
		Pins: 703	Spiele: 6	Schnitt: 117,17	HI: 133	Spiele:	127	102	113	106	122	133		